2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND-TH5
	Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

	V/v đề xuất nội dung chất vấn gửi Phiên họp thứ 36 UBTVQH

	Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Công an tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 190/ĐĐBQH ngày 14/8/2024 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh về việc đề xuất nội dung chất vấn gửi Phiên họp thứ 36 UBTVQH (kèm báo cáo tổng hợp, tài liệu phục vụ hoạt động chất vấn bằng mã QR - các văn bản gửi kèm qua Hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu kỹ tài liệu, đề xuất các nội dung câu hỏi chất vấn tại Phiên họp thứ 36 Ủy ban Thường vụ Quốc hội đối với các lĩnh vực: Nông nghiệp và phát triển nông thôn; công thương; tài nguyên và môi trường; văn hóa, thể thao và du lịch; tư pháp; nội vụ; an ninh, trật tự, an toàn xã hội; thanh tra; tòa án; kiểm sát theo đề nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại Văn bản nêu trên, gửi đề xuất bằng văn bản về UBND tỉnh trước ngày 16/8/2024; Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, tham mưu văn bản gửi Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước ngày 19/8/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH5.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn